请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
PT保护性连接器，带适用于两个2线制浮地Ex i信号接线的保护回路。额定电压：24 V DC，与
HART兼容。
优势
采用“热”插拔的保护模块，使用CHECKMASTER 2可以简单轻松地进行测试和记录•
采用2件式设计，实现最大的可维护性•
产品种类齐全，可针对MCR应用中所有可能的要求选择产品•
采用阻抗中性插件并取下了保护性连接器，因此信号在维护期间不会受到任何影响•
商业数据
订货号 2838225
包装单位 10 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 CL2113
产品关键代码 CL2113
目录页面 页码156 (C-4-2019)
GTIN 4017918182861
单件重量（含包装） 46.48 g
单件重量（不含包装） 21.09 g
原产地 DE
PT 2XEX(I)-24DC-ST - 电涌保护插头
2838225
2025年4月1日 上午3:48     页码1 (11)
技术数据
产品属性
产品类型 测量和控制技术的电涌保护
产品系列 PLUGTRAB PT
C1
C2
C3
IEC 类别
D1
类型 针式
位数 4
可使用CHECKMASTER软件测试对保护器进行测试： 适用SW rev. 1.00及更高版本
每模块的线对 2
绝缘特性
过电压类别 III
污染等级 2
电气特性
额定电压 UN 24 V DC
连接数据
连接方式 螺钉连接（与基座的连接）
螺纹 M3
紧固扭矩 0.5 Nm
柔性导线横截面 0.2 mm² ... 2.5 mm²
刚性导线横截面 0.2 mm² ... 4 mm²
可连接导向横截面 AWG 24 ... 14
Ex数据
最大内部电容Ci 1.3 nF
最大内部电感Li 1 µH
325 mA (T4/≤ 80°C)
325 mA (T5/≤ 55°C)
最大输入电流 Ii
325 mA (T6 / ≤ 40 °C)
最大输入电压 Ui 30 V DC
最大输入功率 Pi 3.00 W
最大内部时间因数（Ri/Li） ≤ 0.2 µs
-40 °C ... 80 °C (T4)
-40 °C ... 55 °C (T5)
环境温度（运行）
-40 °C ... 40 °C (T6)
尺寸
PT 2XEX(I)-24DC-ST - 电涌保护插头
2838225